

REKAPITULACE STAVBY

Kód:	2024-40		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP,2.NP A 3.NP OBJEKTU DOMOVA SENIORŮ MODRÝ KÁMEN DLE PBŘ, ZPRACOV.ING.ŠTURMOU A PODKLADŮ OBJEDNATELE		
KSO:	801 91	CC-CZ:	
Místo:	Mnichovo Hradiště	Datum:	5. 12. 2024
Zadavatel:		IČ:	10230939
Ing.Vladimír Sobotka		DIČ:	CZ5712110074
Uchazeč:		IČ:	61504513
ELTES s.r.o. Lisabonská 799/8 , 190 00 Praha Vysočany		DIČ:	CZ61504513
Projektant:		IČ:	10230939
Ing.Vladimír Sobotka		DIČ:	CZ5712110074
Zpracovatel:		IČ:	67422942
Petr Navrátil		DIČ:	CZ7801150951
Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz .			

Cena bez DPH			899 012,96
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	899 012,96	107 881,56
Cena s DPH	v	CZK	1 006 894,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-40		
Stavba:	STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP,2.NP A 3.NP OBJEKTU DOMOVA SENIORŮ MODRÝ KÁMEN DLE PBŘ, ZPRACOV.ING.ŠTURMOU A PODKLADŮ OBJEDNATELE		
Místo:	Mnichovo Hradiště	Datum:	5. 12. 2024
Zadavatel:	Ing.Vladimír Sobotka	Projektant:	Ing.Vladimír Sobotka
Uchazeč:	ELTES s.r.o. Lisabonská 799/8 , 190 00 Praha Vysočany	Zpracovatel:	Petr Navrátil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		899 012,96	1 006 894,52	
2024-40-1	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	21 000,00	23 520,00	STA
2024-40-2	BOURACÍ PRÁCE	42 142,25	47 199,32	STA
2024-40-3	STAVEBNÍ PRÁCE	572 082,61	640 732,52	STA
2024-40-4	ELEKTRO PŘÍVODY EPS	263 788,10	295 442,67	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP,2.NP A 3.NP OBJEKTU DOMOVA SENIORŮ MODRÝ
KÁMEN DLE PBŘ, ZPRACOV.ING.ŠTURMOU A PODKLADŮ OBJEDNATELE

Objekt:
2024-40-1 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:	801 91	CC-CZ:	
Místo:	Mnichovo Hradiště	Datum:	5. 12. 2024
Zadavatel:		IČ:	10230939
	Ing.Vladimír Sobotka	DIČ:	CZ5712110074
Uchazeč:		IČ:	61504513
	ELTES s.r.o. Lisabonská 799/8 , 190 00 Praha Vysočany	DIČ:	CZ61504513
Projektant:		IČ:	10230939
	Ing.Vladimír Sobotka	DIČ:	CZ5712110074
Zpracovatel:		IČ:	67422942
	Petr Navrátil	DIČ:	CZ7801150951

Poznámka:

Materiál			2 000,00
Montáž			19 000,00
Cena bez DPH			21 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	21 000,00	12,00%	2 520,00
Cena s DPH	v	CZK	23 520,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP,2.NP A 3.NP OBJEKTU DOMOVA SENIORŮ MODRÝ
KÁMEN DLE PBŘ, ZPRACOV.ING.ŠTURMOU A PODKLADŮ OBJEDNATELE

Objekt: 2024-40-1 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Mnichovo HradištěDatum: 5. 12. 2024

Zadavatel: Ing.Vladimír SobotkaProjektant: Ing.Vladimír Sobotka

Uchazeč: ELTES s.r.o. Lisabonská 799/8 , 190 00 Praha VysočanyZpracovatel: Petr Navrátil

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 000,00	19 000,00	21 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00	19 000,00	21 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	18 000,00	18 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	0,00	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 000,00	1 000,00	3 000,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP,2.NP A 3.NP OBJEKTU DOMOVA SENIORŮ MODRÝ KÁMEN DLE PBŘ, ZPRACOV.ING.ŠTURMOU A PODKLADŮ OBJEDNATELE

Objekt: 2024-40-1 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 5. 12. 2024
Zadavatel: Ing.Vladimír Sobotka Projektant: Ing.Vladimír Sobotka
Uchazeč: ELTES s.r.o. Lisabonská 799/8 , 190 00 Praha Vysočany Zpracovatel: Petr Navrátil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 21 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 18 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000		18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	--	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

2	K	070001000	Provozní vlivy	kus	0,000		20 000,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	----------------	-----	-------	--	----------------------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/070001000

Poznámka k položce:
VÍCE NÁKLADY ZPŮSOBENÉ REALIZACÍ STAVEBNÍCH A BOURACÍCH PRACÍ ZA PROVOZU JSOU NEDILNOU SOUČÁSTÍ NABÍDKY PROVÁDEČÍ FIRMY. NEJSOU ZAHRNUTY V TOMTO FINANČNÍM ROZPOČTU S OHLEDEM NA SUBJEKTIVNÍ VHLED OSLOVENÉ FIRMY!!!!

D VRN9 Ostatní náklady 3 000,00

3	K	091504000	Náklady související s publikační činností	kus	1,000	2 000,00	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/091504000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP,2.NP A 3.NP OBJEKTU DOMOVA SENIORŮ MODRÝ
KÁMEN DLE PBŘ, ZPRACOV.ING.ŠTURMOU A PODKLADŮ OBJEDNATELE

Objekt:
2024-40-2 - BOURACÍ PRÁCE

KSO:	801 91	CC-CZ:	
Místo:	Mnichovo Hradiště	Datum:	5. 12. 2024
Zadavatel:		IČ:	10230939
	Ing.Vladimír Sobotka	DIČ:	CZ5712110074
Uchazeč:		IČ:	61504513
	ELTES s.r.o. Lisabonská 799/8 , 190 00 Praha Vysočany	DIČ:	CZ61504513
Projektant:		IČ:	10230939
	Ing.Vladimír Sobotka	DIČ:	CZ5712110074
Zpracovatel:		IČ:	67422942
	Petr Navrátil	DIČ:	CZ7801150951

Poznámka:

Materiál			615,08
Montáž			41 527,17
Cena bez DPH			42 142,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	42 142,25	12,00%	5 057,07
Cena s DPH	v	CZK	47 199,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP,2.NP A 3.NP OBJEKTU DOMOVA SENIORŮ MODRÝ KÁMEN DLE PBŘ, ZPRACOV.ING.ŠTURMOU A PODKLADŮ OBJEDNATELE

Objekt: 2024-40-2 - BOURACÍ PRÁCE

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 5. 12. 2024
Zadavatel: Ing.Vladimír Sobotka Projektant: Ing.Vladimír Sobotka
Uchazeč: ELTES s.r.o. Lisabonská 799/8 , 190 00 Praha Vysočany Zpracovatel: Petr Navrátil

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	615,08	41 527,17	42 142,25
HSV - Práce a dodávky HSV	600,40	29 197,80	29 798,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	600,40	17 216,02	17 816,42
997 - Přesun sutě	0,00	11 981,78	11 981,78
PSV - Práce a dodávky PSV	14,68	12 329,37	12 344,05
713 - Izolace tepelné	0,00	30,71	30,71
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00	2 126,20	2 126,20
764 - Konstrukce klempířské	0,00	254,25	254,25
766 - Konstrukce truhlářské	0,00	759,62	759,62
775 - Podlahy skládané	0,00	7 275,60	7 275,60
776 - Podlahy povlakové	0,00	23,22	23,22
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14,68	1 859,77	1 874,45

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP,2.NP A 3.NP OBJEKTU DOMOVA SENIORŮ MODRÝ
KÁMEN DLE PBŘ, ZPRACOV.ING.ŠTURMOU A PODKLADŮ OBJEDNATELE

Objekt:

2024-40-2 - BOURACÍ PRÁCE

Místo:	Mnichovo Hradiště	Datum:	5. 12. 2024
Zadavatel:	Ing.Vladimír Sobotka	Projektant:	Ing.Vladimír Sobotka
Uchazeč:	ELTES s.r.o. Lisabonská 799/8 , 190 00 Praha Vysočany	Zpracovatel:	Petr Navrátil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 142,25

D HSV Práce a dodávky HSV

29 798,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 816,42

4	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	0,000	45,00	404,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455							
VV		PRÍZEMÍ							
VV		800_1970							
VV		4*0,8*1,97_							
VV		900_1970							
VV		5*0,9*1,97_							
VV		1.PATRO							
VV		800_1970							
VV		0,8*1,97_							
VV		900_1970							
VV		10*(0,9*1,97)_							
VV		2.PATRO							
VV		800_1970							
VV		0,8*1,97*6_							
VV		900_1970							
VV		0,9*1,97*9_							
VV		Součet							
		0,000							

31	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,167	35,00	210,22	531,39	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072456							
VV		PRÍZEMÍ							
VV		1100_1970							
VV		11*1,1*1,97_							
VV		1.PATRO							
VV		1100_1970							
VV		1,1*1,97*8_							
VV		2.patro							
VV		1,1*1,97*10_							
VV		F							
VV		1,1*1,97							
VV		Součet							
		2,167							
		2,167							

5	K	R968000001	Postupné rozebrání pozice H 2350x3250mm (2x boční stěnový segment š.500mm) včetně dveří	kus	1,000	0,00	6 801,19	6 801,19	Vlastní
---	---	------------	---	-----	-------	------	----------	----------	---------

VV		H							
VV		1							
VV		Součet							
		1,000							
		1,000							

6	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	3,513	31,58	251,92	995,94	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082016							
VV		G							
VV		1,45*1,2							
VV		D_pozice 6_p							
VV		0,9*1,97							
VV		Součet							
		1,740							
		1,773							
		3,513							

7	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	2,121	23,56	200,44	475,10	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082017							
VV		D							
VV		2,7*1,2_							
VV		G							
VV		1,05*2,02							
VV		Součet							
		2,121							
		2,121							

8	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2	m2	6,750	23,56	200,44	1 512,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082018							
VV		I							
VV		3,75*1,8							
VV		Součet							
		6,750							
		6,750							

9	K	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 150 mm	m	6,300	0,00	404,40	2 547,72	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031134							
VV		A							
VV		3,15*2							
VV		Součet							
		6,300							
		6,300							

10	K	974042554	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	12,950	15,80	205,08	2 860,40	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974042554							
------------	--	---	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>UPOZORNĚNÍ:</i> <i>DEMONTÁŽ PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ A JEHO NÁPOJENÍ NENÍ SOUČÁSTÍ CENY. PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNÉ ZAJISTIT DOKUMENTACI SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ (POLOŽENÍ TRAS) ROZVODŮ PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ. V NÁVAZNOSTI NA ZAJIŠTĚNÉ PODKLADY BUDE OSLOVENA DODAVATELSKÁ FIRMA, KTERÁ POTVRDÍ MOŽNOST POŽADOVANÉ ÚPRAVY UPŘESNÍ POSTUP BOURACÍCH PRACÍ S VAZBOU NA NÁPOJENÍ PONECHANÉ ČÁSTI SYSTÉMU PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ.</i>						
	P		A						
	VV		1,2		1,200				
	VV		F						
	VV		1,2		1,200				
	VV		H						
	VV		2,35		2,350				
	VV		C						
	VV		2,35		2,350				
	VV		B						
	VV		2,35		2,350				
	VV		K						
	VV		3,5		3,500				
	VV		Součet		12,950				
1	K	R962000001	Postupné ruční rozebrání-vysekání dozdivky nad prosklenou stěnou H (při demontáži na původní pozici) výšky 100mm tl.80mm	m	2,350	0,00	890,50	2 092,68	Vlastní
	VV		2,35		2,350				
	VV		Součet		2,350				
D	997		Přesun sutě					11 981,78	
34	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,331	0,00	780,99	1 820,49	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013213						
35	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	2,331	0,00	480,70	1 120,51	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219						
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,331	0,00	310,00	722,61	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501						
	VV		2,331		2,331				
	VV		Součet		2,331				
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	79,953	0,00	45,00	3 597,89	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509						
	VV		(35,3-1)*2,331		79,953				
	VV		Součet		79,953				
15	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,331	0,00	2 025,00	4 720,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631						
	VV		2,331		2,331				
	VV		Součet		2,331				
D	PSV		Práce a dodávky PSV					12 344,05	
D	713		Izolace tepelné					30,71	
16	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	1,295	0,00	23,72	30,71	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713120821						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>UPOZORNĚNÍ:</i> <i>DEMONTÁŽ PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ A JEHO NÁPOJENÍ NENÍ SOUČÁSTÍ CENY. PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNÉ ZAJISTIT DOKUMENTACI SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ (POLOŽENÍ TRAS) ROZVODŮ PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ. V NÁVAZNOSTI NA ZAJIŠTĚNÉ PODKLADY BUDE OSLOVENA DODAVATELSKÁ FIRMA, KTERÁ POTVRDÍ MOŽNOST POŽADOVANÉ ÚPRAVY UPŘESNÍ POSTUP BOURACÍCH PRACÍ S VAZBOU NA NÁPOJENÍ PONECHANÉ ČÁSTI SYSTÉMU PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ.</i>						
	VV		VIZ. SEKÁNÍ RÝHY V PODLAZE						
	VV		12,95*0,1		1,295				
	VV		Součet		1,295				
D	763		Konstrukce suché výstavby					2 126,20	
17	K	763111812	Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité	m2	8,333	0,00	81,68	680,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111812						
	VV		K						
	VV		3,5*3-1,1*1,97		8,333				
	VV		Součet		8,333				
33	K	763181811	Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádkartonových příček výšky do 2,75 m jednokřídlových	kus	1,000	0,00	600,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763181811						
	VV		K						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
36	K	763431871	Demontáž podhledu minerálního demontáž panelů připevněných na zavěšeném roštu výjímatelých	m2	7,000	0,00	120,80	845,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431871						
	VV		K						
	VV		3,5*2		7,000				
	VV		Součet		7,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		764	Konstrukce klempířské					254,25	
18	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	3,750	0,00	67,80	254,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851						
	VV		I						
	VV		3,75		3,750				
	VV		Součet		3,750				
D		766	Konstrukce truhlářské					759,62	
19	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	7,900	0,00	67,80	535,62	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691811						
	VV		D						
	VV		2,7		2,700				
	VV		G						
	VV		1,45		1,450				
	VV		I						
	VV		3,75		3,750				
	VV		Součet		7,900				
20	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	0,00	224,00	224,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914						
	VV		k						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
D		775	Podlahy skládané					7 275,60	
37	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti připevněných vruty	m	29,584	0,00	45,00	1 331,28	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775411820						
	VV		E						
	VV		12,63*2-1,05-1,1*3+6,187*2-1,1-3,3+0,35*2		29,584				
	VV		Součet		29,584				
38	K	775541811	Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. lepených	m2	46,080	0,00	129,00	5 944,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775541811						
	VV		A						
	VV		0,15*1,2		0,180				
	VV		E						
	VV		45,9		45,900				
	VV		Součet		46,080				
D		776	Podlahy povlakové					23,22	
40	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	0,180	0,00	129,00	23,22	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201812						
	VV		F						
	VV		0,15*1,2		0,180				
	VV		Součet		0,180				
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					1 874,45	
32	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,730	0,22	13,09	888,18	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001						
	VV		A						
	VV		0,5*4*3,15+0,5*2*1,2		7,500				
	VV		B						
	VV		0,5*4*3+0,5*2*2,46		8,460				
	VV		C						
	VV		0,5*4*3+0,5*2*2,3		8,300				
	VV		D						
	VV		0,5*(3,75+0,5*2)*2+0,5*(1,2+2)*2+0,5*(2,7+0,5)*2_						
	VV		E						
	VV		BEZ NOVÉ MALBY						
	VV		F						
	VV		0,5*1,2*2+0,5*2,5*2		3,700				
	VV		G						
	VV		0,5*(1,45*2+1,05)*2+0,5*(1,45+0,5*2+2,02+0,5)*2		8,920				
	VV		H						
	VV		0,5*(3,3*2+3,25*4)		9,800				
	VV		0,5*(2,35*2+3,25*4-1,8*2)		7,050				
	VV		CH						
	VV		BEZ NOVÉ MALBY						
	VV		I						
	VV		0,5*((4,2+0,5*2)*2+1,8*2)		7,000				
	VV		J						
	VV		BEZ NOVÉ MALBY						
	VV		K						
	VV		0,5*(3*2)*2		6,000				
	VV		L						
	VV		BEZ NOVÉ MALBY						
	VV		M						
	VV		BEZ NOVÉ MALBY						
	VV		N						
	VV		S VAZBOU NA PŘEDPOKLAD DODÁVKY NOVÉHO VÝTAHU SE NEŘEŠÍ						
	VV		Mezisoučet		66,730				
	VV		V MÍSTĚ VÝMĚNY STÁVAJÍCÍCH ZÁRUBNÍ ZA NOVÉ ZÁRUBNĚ A DVEŘE						
	VV		800_1970						
	VV		přízemí						
	VV		((1,05+0,5*2)*(2,1+0,5)+0,325*(1,05+2,1*2)-0,8*1,97*2+(0,8+0,5*2)*(2+0,5))*2_						
	VV		((0,8+0,5*2)*(2+0,5)*2-0,8*1,97*2)*2_						
	VV		1.patro						
	VV		(1,2+0,5*2)*(2,1+0,5)+0,175*(1,2+2,1*2)-0,8*1,97*2+(0,8+0,5*2)*(2+0,5)						
	VV		2.patro						
	VV		((0,8+0,5*2)*(2+0,5)*2-0,8*1,97*2)*6_						
	VV		900_1970						
	VV		přízemí						
	VV		((1,2+0,5*2)*(2,1+0,5)+0,325*(1,2+2,1*2)-0,9*1,97*2+(0,9+0,5*2)*(2+0,5))*4_						
	VV		((1,05+0,5*2)*(2,1+0,5)+0,175*(1,05+2,1*2)-0,9*1,97*2+(0,9+0,5*2)*(2+0,5))*2_						
	VV		1.patro						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((1,2+0,5*2)*(2,1+0,5)+0,325*(1,2+2,1*2)-0,9*1,97*2+(0,9+0,5*2)*(2+0,5))*8_						
	VV		(0,9+0,5*2)*(2+0,5)*2-0,9*1,97*2_						
	VV		2.patro						
	VV		((1,2+0,5*2)*(2,1+0,5)+0,325*(1,2+2,1*2)-0,9*1,97*2+(0,9+0,5*2)*(2+0,5))*7						
	VV		((0,9+0,5*2)*(2+0,5)*2-0,9*1,97*2)*2_						
	VV		1100_1970						
	VV		přízemí						
	VV		((1,4+0,5*2)*(2,1+0,5)+0,325*(1,4+2,1*2)-1,1*1,97*2+(1,1+0,5*2)*(2+0,5))*5_						
	VV		((1,1+0,5*2)*(2+0,5)*2-1,1*1,97*2)*6_						
	VV		1.patro						
	VV		(1,4+0,5*2)*(2,1+0,5)+0,325*(1,4+2,1*2)-1,1*1,97*2+(1,1+0,5*2)*(2+0,5)_						
	VV		((1,1+0,5*2)*(2+0,5)*2-1,1*1,97*2)*7_						
	VV		2.patro						
	VV		((1,1+0,5*2)*(2+0,5)*2-1,1*1,97*2)*10_						
	VV		Mezisoučet		0,000				
	VV		Součet		66,730				
39	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,730	0,00	14,78	986,27	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121011						
		VV	66,73		66,730				
		VV	Součet		66,730				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP,2.NP A 3.NP OBJEKTU DOMOVA SENIORŮ MODRÝ
KÁMEN DLE PBŘ, ZPRACOV.ING.ŠTURMOU A PODKLADŮ OBJEDNATELE

Objekt:
2024-40-3 - STAVEBNÍ PRÁCE

KSO:	801 91	CC-CZ:	
Místo:	Mnichovo Hradiště	Datum:	5. 12. 2024
Zadavatel:		IČ:	10230939
	Ing.Vladimír Sobotka	DIČ:	CZ5712110074
Uchazeč:		IČ:	61504513
	ELTES s.r.o. Lisabonská 799/8 , 190 00 Praha Vysočany	DIČ:	CZ61504513
Projektant:		IČ:	10230939
	Ing.Vladimír Sobotka	DIČ:	CZ5712110074
Zpracovatel:		IČ:	67422942
	Petr Navrátil	DIČ:	CZ7801150951

Poznámka:

Materiál			286 536,28
Montáž			285 546,31
Cena bez DPH			572 082,61
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	572 082,61	12,00%	68 649,91
Cena s DPH	v	CZK	640 732,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP,2.NP A 3.NP OBJEKTU DOMOVA SENIORŮ MODRÝ KÁMEN DLE PBŘ, ZPRACOV.ING.ŠTURMOU A PODKLADŮ OBJEDNATELE

Objekt: 2024-40-3 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 5. 12. 2024
Zadavatel: Ing.Vladimír Sobotka Projektant: Ing.Vladimír Sobotka
Uchazeč: ELTES s.r.o. Lisabonská 799/8 , 190 00 Praha Vysočany Zpracovatel: Petr Navrátil

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	286 536,28	285 546,31	572 082,61
HSV - Práce a dodávky HSV	34 735,39	106 926,93	141 662,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 600,01	11 243,69	20 843,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 756,76	29 433,45	46 190,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 378,62	64 778,99	73 157,61
998 - Přesun hmot	0,00	1 470,80	1 470,80
PSV - Práce a dodávky PSV	251 800,89	178 619,38	430 420,28
713 - Izolace tepelné	1 786,32	6 306,92	8 093,24
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	0,00	8 156,28	8 156,28
763 - Konstrukce suché výstavby	34 000,57	19 964,63	53 965,20
764 - Konstrukce klempířské	160,45	383,27	543,72
766 - Konstrukce truhlářské	16 347,50	6 951,75	23 299,25
767 - Konstrukce zámečnické	98 898,94	18 608,02	117 506,96
771 - Podlahy z dlaždic	72 644,11	75 725,30	148 369,41
776 - Podlahy povlakové	762,72	1 080,65	1 843,37
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 334,00	1 062,84	2 396,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	25 866,28	40 379,72	66 246,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP,2.NP A 3.NP OBJEKTU DOMOVA SENIORŮ MODRÝ
KÁMEN DLE PBŘ, ZPRACOV.ING.ŠTURMOU A PODKLADŮ OBJEDNATELE

Objekt:

2024-40-3 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo:	Mnichovo Hradiště	Datum:	5. 12. 2024
Zadavatel:	Ing.Vladimír Sobotka	Projektant:	Ing.Vladimír Sobotka
Uchazeč:	ELTES s.r.o. Lisabonská 799/8 , 190 00 Praha Vysočany	Zpracovatel:	Petr Navrátil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

572 082,61

D HSV Práce a dodávky HSV

141 662,33

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

20 843,70

101	K	310271081	Zazdívk a otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnici plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 375 mm, pevnost tvárnice do P2	m2	1,740	584,55	610,00	2 078,52	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310271081								
VV	G								
VV	1,45*1,2				1,740				
VV	Součet				1,740				

2	K	311273121	Zdivo tepelněizolační z pórobetonových tvárníc na tenkovrstvou maltu, pevnost tvárnice do P2, objemová hmotnost do 400 kg/m3,součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, tl. zdiva 450 mm	m2	5,310	606,00	700,00	6 934,86	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311273121								
VV	I								
VV	(1,475*2)*1,8				5,310				
VV	Součet				5,310				

3	K	317141442	Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 150 mm, délky překladu přes 1200 do 1300 mm	kus	1,000	1 950,88	1 570,66	3 521,54	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317141442								
VV	a								
VV	1				1,000				
VV	Součet				1,000				

6	K	340271045	Zazdívk a otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	2,580	433,00	500,00	2 407,14	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/340271045								
VV	F								
VV	1,2*2,15				2,580				
VV	Součet				2,580				

7	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	2,214	433,00	500,00	2 065,66	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272245								
VV	A								
VV	1,3*3,15				4,095				
VV	DVEŘE								
VV	-0,8*2,15				-1,720				
VV	PŘEKLAD								
VV	-0,124*1,3				-0,161				
VV	Součet				2,214				

8	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	9,100	15,00	20,00	318,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291131								
VV	F								
VV	2,15*2				4,300				
VV	G								
VV	1,2				1,200				
VV	I								
VV	1,8*2				3,600				
VV	Součet				9,100				

9	K	342291143	Ukotvení příček expanzní maltou, tl. příčky přes 100 mm	m	9,150	25,88	137,50	1 494,93	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291143								
VV	A								
VV	1,3				1,300				
VV	F								
VV	1,2				1,200				
VV	G								
VV	1,45				1,450				
VV	I								
VV	1,425*2				2,850				
VV	H								
VV	2,35				2,350				
VV	Součet				9,150				

5	K	R340271011.1	Dozdívka + fixace prosklené stěny pod stropem (pozice H) tvárnici pórobetonovými tl 75 mm	m	2,350	410,66	450,00	2 022,55	Vlastní
---	---	--------------	---	---	-------	--------	--------	----------	---------

VV	H								
VV	2,35				2,350				
VV	Součet				2,350				

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

46 190,22

10	K	611325121	Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stropích, šířky rýh do 150 mm	m2	0,235	524,62	1 278,38	423,71	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611325121								
VV	H								
VV	0,1*2,35				0,235				
VV	Součet				0,235				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	28,908	228,90	511,60	21 406,37	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001						
	VV	A							
	VV	1,2*3*2-0,8*1,97*2+0,15*(1,97*2+0,8)			4,759				
	VV	F							
	VV	1,2*2,1*2			5,040				
	VV	G							
	VV	(1,45+1,02+0,2*2)*(1,2+0,2*2)*2+0,62*(1,05+0,2*2)*2-1,05*2,02*2+0,375*(2,02*2+1,02)			8,638				
	VV	I							
	VV	(1,8+0,2*2)*(1,475*2)+0,45*(1,25+1,8*2)			8,673				
	VV	H							
	VV	0,15*(2,35+3,25*2)			1,328				
	VV	PÁS NAD STĚNOU							
	VV	0,1*2,35*2			0,470				
	VV	D							
	VV	0,3*(3,75+2*2)+(3,75+0,2*2)*(1,2+0,2*2)*2+0,5*(0,9+0,2*2)*2-(0,9*2+2,7*1,2)*2							
	VV	Součet			28,908				
12	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	28,908	135,69	218,11	10 227,65	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311131						
	VV	VIZ. POLOŽKA SKLOTEXTIL DO TMELU							
	VV				28,908				
	VV	Součet			28,908				
103	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	7,370	228,90	511,60	5 457,49	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142001						
	VV	I							
	VV	(1,475+0,2)*(1,8+0,2*2)*2			7,370				
	VV	Součet			7,370				
14	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	7,370	280,00	409,89	5 084,49	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622531012						
	VV	I							
	VV	7,37			7,370				
	VV	Součet			7,370				
16	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,109	2 800,00	800,00	392,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631312141						
	VV	A							
	VV	0,08*0,8*0,15			0,010				
	VV	H							
	VV	0,08*0,15*2,35			0,028				
	VV	C							
	VV	0,08*0,15*2,35			0,028				
	VV	B							
	VV	0,08*0,15*2,46			0,030				
	VV	K							
	VV	0,08*0,15*1,1			0,013				
	VV	Součet			0,109				
19	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	289,00	1 160,00	1 449,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642945111						
	VV	1_L/P							
	VV	1			1,000				
	VV	2_L/P							
	VV	19_							
	VV	3_LP							
	VV	9_							
	VV	4_L/P							
	VV	17_							
	VV	5_L/P							
	VV	1_							
	VV	8_L/P							
	VV	SÁDROKARTON							
	VV	9_L/P							
	VV	1_							
	VV	10_L/P							
	VV	1_							
	VV	11_L/P							
	VV	3_							
	VV	12_L/P							
	VV	9_							
	VV	13_L/P							
	VV	1_							
	VV	14_L/P							
	VV	2_							
	VV	Součet			1,000				
20	M	R553000001	PO zárubeň 800x1970mm ocelová Yht150 v základním nátěru s přesahem do podlahy pro zazdění těsněná	kus	1,000	1 749,11		1 749,11	Vlastní
		VV	1_LP						
		VV	1		1,000				
		VV	5_LP						
		VV	1_						
		VV	9_LP						
		VV	1_						
		VV	12_LP						
		VV	9_						
		VV	Součet		1,000				
104	M	R553000002	PO zárubeň 900x1970MM ocelová Yht150 v základním nátěru s přesahem do podlahy pro zazdění těsněná	kus	0,000	2 084,11		0,00	Vlastní
		VV	2_LP						
		VV	19_						
		VV	10_LP						
		VV	1_						
		VV	11_LP						
		VV	3_						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	0,000					
105	M	R553000003	PO záruka 1100x1970mm ocelová Yht150 v základním nátěru s přesahem do podlahy pro zazdění těsněná	kus	0,000	1 189,11		0,00	Vlastní
VV			3_LP						
VV			9_						
VV			4_LP						
VV			17_						
VV			13_LP						
VV			1_						
VV			14_LP						
VV			2_						
VV			Součet	0,000					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	73 157,61					
21	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	7,380	0,00	196,00	1 446,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112						
VV			UPRAVA FASÁDY						
VV			1,2*(3,75+1,2*2)	7,380					
VV			Součet	7,380					
22	K	952901111	Výčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	492,860	17,00	128,50	71 711,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111						
VV			PRÍZEMÍ						
VV			588,51_						
VV			257,32	257,320					
VV			1.PATRO						
VV			643,09_						
VV			65,97	65,970					
VV			2.PATRO						
VV			741,35_						
VV			169,57	169,570					
VV			Součet	492,860					
D 998			Přesun hmot	1 470,80					
102	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	3,262	0,00	450,89	1 470,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011002						
D PSV			Práce a dodávky PSV	430 420,28					
D 713			Izolace tepelné	8 093,24					
24	K	713100921	Oprava izolace běžných stavebních konstrukcí Příplatek k cenám izolací stavebních konstrukcí za správkový kus vyspravení podlah	kus	5,000	290,00	1 250,00	7 700,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713100921						
VV			A						
VV			1	1,000					
VV			H						
VV			1	1,000					
VV			B						
VV			1	1,000					
VV			C						
VV			1	1,000					
VV			K						
VV			1	1,000					
VV			Součet	5,000					
25	M	28372306	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 60mm	m2	1,027	238,90		245,35	CS ÚRS 2024 02
VV			A						
VV			0,8*0,15	0,120					
VV			B						
VV			2,46*0,15	0,369					
VV			C						
VV			2,35*0,15	0,353					
VV			K						
VV			1,1*0,15	0,165					
VV			Součet	1,007					
VV			1,007*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	1,027					
138	M	28372302	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 30mm	m2	0,360	228,87		82,39	CS ÚRS 2024 02
VV			H						
VV			2,35*0,15	0,353					
VV			Součet	0,353					
VV			0,353*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	0,360					
28	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí fólií separační z PE	m2	1,254	0,00	43,69	54,79	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713191132						
VV			A						
VV			0,8*0,15	0,120					
VV			H						
VV			2,35*0,15	0,353					
VV			B						
VV			2,46*0,15	0,369					
VV			C						
VV			2,35*0,105	0,247					
VV			K						
VV			0,15*1,1	0,165					
VV			Součet	1,254					
29	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	0,520	16,50		8,58	CS ÚRS 2024 02
VV			A						
VV			0,8*0,15	0,120					
VV			H						
VV			2,35*0,15	0,353					
VV			Součet	0,473					
VV			0,473*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	0,520					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
142	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,002	0,00	1 066,00	2,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713102									
D		727	Zdravotnicka - požární ochrana					8 156,28	
141	K	727111048	Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 DN 150	kus	3,000	0,00	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/727111048									
VV			ODHADOVANÝ POČET 3KS FAKTUROVÁNO DLKE						
VV			SKUTEČNOSTI						
VV			3		3,000				
VV			Součet		3,000				
145	K	998727202	Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	12,000	0,00	304,69	3 656,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998727202									
D		763	Konstrukce suché výstavby					53 965,20	
31	K	763111417	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB	m2	8,333	860,52	1 586,00	20 386,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111417									
VV			K						
VV			3,5*3		10,500				
VV			-(1,1*1,97)		-2,167				
VV			Součet		8,333				
32	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) separační páskou s akrylátem	m	9,500	22,00	33,90	531,05	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111718									
VV			K						
VV			3,5+3*2		9,500				
VV			Součet		9,500				
33	K	763111719	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým tmelem	m	9,500	12,00	15,00	256,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111719									
VV			K						
VV			3,5+3*2		9,500				
VV			Součet		9,500				
34	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000	180,90	1 500,70	1 681,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763181311									
VV			8_L/P						
VV			1		1,000				
VV			Součet		1,000				
35	M	R553000004	PO zárubeň 1100x1970mm ocelová obložková HDT DTM do SDK příčky tl. 150mm fermacellovou vložkou	kus	1,000	1 040,56		1 040,56	Vlastní
VV 8_L/P									
VV			1		1,000				
VV			Součet		1,000				
36	K	763431701	Montáž podhledu minerálního panelu připevněného na zavěšený rošt vyjimatelného	m2	7,000	589,80	276,20	6 062,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431701									
VV			K						
VV			3,5*2		7,000				
VV			Součet		7,000				
37	M	63126300	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená rovná aw=1,00 viditelný rastr š 24mm bílý tl 20mm	m2	7,000	2 949,90		20 649,30	CS ÚRS 2024 02
VV K									
VV			7		7,000				
VV			Součet		7,000				
106	K	R763000001	Úprava roštu minerální podhled (vložení SDK stěny)	m	3,500	145,00	679,00	2 884,00	Vlastní
VV 3,5									
VV			Součet		3,500				
139	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,420	0,00	1 127,00	473,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763101									
D		764	Konstrukce klempířské					543,72	
41	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	1,250	128,36	303,64	540,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216604									
VV			I						
VV			1,25		1,250				
VV			Součet		1,250				
140	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	0,00	930,00	3,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764102									
D		766	Konstrukce truhlářské					23 299,25	
43	K	R766000001	Montáž dveřních křídel dřevěných otvíravých jednokřídlových do ocelové zárubně	kus	1,000	0,00	600,00	600,00	Vlastní
VV 61									
VV			1LP						
VV			1		1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000				
108	M	R766000003	1L/P_Dveře dřevěné EW 30 DP3 - C 800x1970mm, vnitřní, jednokřídlové, plně, hladké, otočné, CPL laminát, zámek vložkový PP, vložka základní + 3x klíč, kování nerez klika/klika, samozavírač GEZE stříbrný s ramínkem bez aretace	kus	1,000	8 560,00		8 560,00	Vlastní
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
109	M	R766000004	2L/P_Dveře dřevěné EI 30 DP3 - C 900x1970mm, vnitřní, jednokřídlové, plně, hladké, otočné, CPL laminát, zámek vložkový PP, vložka základní + 3x klíč, kování nerez klika/klika, samozavírač GEZE stříbrný s ramínkem bez aretace	kus	0,000	15 972,00		0,00	Vlastní
	VV		19						
	VV		Součet		0,000				
110	M	R766000005	3L/P_Dveře dřevěné EI 30 DP3 - C 1100x1970mm, vnitřní, jednokřídlové, plně, hladké, otočné, CPL laminát, zámek vložkový PP, vložka základní + 3x klíč, kování nerez klika/klika, samozavírač GEZE stříbrný s ramínkem bez aretace	kus	0,000	2 600,00		0,00	Vlastní
	VV		9						
	VV		Součet		0,000				
111	M	R766000006	4L/P_Dveře dřevěné EI 30 DP3 1100x1970mm, vnitřní, jednokřídlové, plně, hladké, otočné, CPL laminát, zámek vložkový PP, vložka základní + 3x klíč, kování nerez klika/klika	kus	0,000	3 200,00		0,00	Vlastní
	VV		17						
	VV		Součet		0,000				
112	M	R766000007	9L/P_Dveře dřevěné EI 30 DP3 800x1970mm, vnitřní, jednokřídlové, plně, hladké, otočné, CPL laminát, zámek vložkový PP, vložka základní + 3x klíč, kování nerez klika/klika	kus	0,000	3 514,00		0,00	Vlastní
	VV		1						
	VV		Součet		0,000				
113	M	R766000008	10L/P_Dveře dřevěné EW 30 DP3 C 900x1970mm, vnitřní, jednokřídlové, plně, hladké, otočné, CPL laminát, zámek vložkový PP, vložka základní + 3x klíč, kování nerez klika/klika, samozavírač GEZE stříbrný s ramínkem bez aretace	kus	0,000	3 514,00		0,00	Vlastní
	VV		1						
	VV		Součet		0,000				
114	M	R766000009	11L/P_Dveře dřevěné EI 30 DP3 900x1970mm, vnitřní, jednokřídlové, plně, hladké, otočné, CPL laminát, zámek vložkový PP, vložka základní + 3x klíč, kování nerez klika/klika	kus	0,000	3 514,00		0,00	Vlastní
	VV		3						
	VV		Součet		0,000				
115	M	R766000010	12L/P_Dveře dřevěné EI 30 DP3 C 800x1970mm, vnitřní, jednokřídlové, plně, hladké, otočné, CPL laminát, zámek vložkový PP, vložka základní + 3x klíč, kování nerez klika/klika, samozavírač GEZE stříbrný s ramínkem bez aretace	kus	0,000	3 514,00		0,00	Vlastní
	VV		9						
	VV		Součet		0,000				
116	M	R766000011	13L/P_Dveře dřevěné EW 30 DP3 1100x1970mm, vnitřní, jednokřídlové, plně, hladké, otočné, CPL laminát, zámek vložkový PP, vložka základní + 3x klíč, kování nerez klika/klika	kus	0,000	3 514,00		0,00	Vlastní
	VV		1						
	VV		Součet		0,000				
107	K	R766000002	Montáž dveřních křídel ocelových otvíracích jednokřídlových do ocelové zárubně	kus	1,000	0,00	600,00	600,00	Vlastní
	VV		5_LP						
	VV		1						
	VV		8_LP						
	VV		1		1,000				
	VV		14_LP						
	VV		2						
	VV		Součet		1,000				
117	M	R766000012	5L/P_Dveře ocelové EI 30 DP1 C 800x1970mm, vnitřní, jednokřídlové, plně, hladké, otočné, RAL komaxit, zámek vložkový PP, vložka základní + 3x klíč, kování nerez klika/klika, samozavírač GEZE stříbrný s ramínkem bez aretace	kus	0,000	12 500,00		0,00	Vlastní
	VV		1						
	VV		Součet		0,000				
118	M	R766000013	8L/P_Dveře ocelové EI 30 DP3 C 1100x1970mm, vnitřní, jednokřídlové, plně, hladké, otočné, CPL laminát, zámek vložkový PP, vložka základní + 3x klíč, kování nerez klika/koule, samozavírač GEZE stříbrný s ramínkem bez aretace	kus	1,000	6 800,00		6 800,00	Vlastní
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
119	M	R766000014	14L/P_Dveře ocelové EI 30 DP1 C 1100x1970mm, vnitřní, jednokřídlové, plně, hladké, otočné, nástřik dle RAL komaxit, zámek vložkový PP, vložka základní + 3x klíč, kování nerez klika/klika, samozavírač GEZE stříbrný s ramínkem bez aretace	kus	0,000	15 088,00		0,00	Vlastní
	VV		2						
	VV		Součet		0,000				
59	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	1,250	240,00	339,00	723,75	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694116

I

1,25

D

2,7

Součet

1,250

1,250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	M	60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m	1,250	550,00		687,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,25		1,250				
	VV		Součet		1,250				
143	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	12,000		444,00	5 328,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766202						
	D	767	Konstrukce zámečnické						117 506,96
128	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětliku	kus	1,000	150,00	1 849,88	1 999,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640111						
	VV		6_LP						
	VV		2_						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
129	M	R767000005	interiér.dveře prosklené jednokřídle EI30 DP3-C 900x1970mm, bezpečnostní sklo+kobvání klika/klika+zámek vložka (6LP)	m2	1,000	33 000,00		33 000,00	Vlastní
	VV		6_LP						
	VV		2_						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
130	K	R767000005	Úprava kování a pantů zavěšení dveřního křídla úprava - L	kus	1,000	442,00	1 000,00	1 442,00	Vlastní
	VV		L						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
122	K	R767620323.1	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů PO s trojskly pevných do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	2,250	530,00	2 066,00	5 841,00	Vlastní
	VV		I (7)						
	VV		1,25*1,8		2,250				
	VV		Součet		2,250				
125	M	R767000002	okno kovové PO EI45 DP1 fixní zasklení trojsklo 1250x1800mm (7)	kus	1,000	25 200,00		25 200,00	Vlastní
	VV		7_						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
121	K	R767620354.1	Montáž oken s bezpečnostními skly z hliníkových nebo ocelových profilů PO otevíravých do zdiva, plochy přes 2,5 do 6 m2	m2	0,000	45,00	468,00	0,00	Vlastní
	VV		D						
	VV		2,7*1,2_						
	VV		Součet		0,000				
124	M	R767000003	okno v recepci 2700x1200mm EI 30 DP3 bezpečnostní sklo (D)	kus	0,000	42 800,00		0,00	Vlastní
	VV		1_						
	VV		Součet		0,000				
64	K	767640114	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlikem	kus	3,000	150,00	1 849,88	5 999,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640114						
	VV		H_ MONTÁŽ STÁVAJÍCÍ STĚNY						
	VV		1		1,000				
	VV		CL/p						
	VV		1		1,000				
	VV		BL/P						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		3,000				
126	M	R767000001	Rámová prosklená požární stěna EI30 DP1 2350x3000mm (dveře EI 30 DP3-C 1100x2000) - ovládání EPS není součástí ceny - CL/P	kus	1,000	18 893,44		18 893,44	Vlastní
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
127	M	R767000004	Rámová prosklená požární stěna EI45 DP1 2460x3000mm (dveře EI 30 DP3-C S200 1100x2000) - ovládání EPS není součástí ceny - BL/P	kus	1,000	19 571,00		19 571,00	Vlastní
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
68	K	767691822	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,000	0,00	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767691822						
	VV		L						
	VV		1		1,000				
	VV		H						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		2,000				
144	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	12,000	0,00	330,00	3 960,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767202						
	D	771	Podlahy z dlaždic						148 369,41
71	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	46,065	24,00	55,00	3 639,14	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011						
	VV		H						
	VV		0,15*1,1		0,165				
	VV		E						
	VV		45,9		45,900				
	VV		Součet		46,065				
134	K	771121026	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	46,065	88,81	220,00	14 225,33	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121026						
	VV		H						
	VV		0,15*1,1		0,165				
	VV		E						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		45,9		45,900				
	VV		Součet		46,065				
135	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	46,065	493,31	115,88	28 062,34	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151012						
	VV		H						
	VV		0,15*1,1		0,165				
	VV		E						
	VV		45,9		45,900				
	VV		Součet		46,065				
72	K	771473113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	29,584	122,00	550,00	19 880,45	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771473113						
	VV		E						
	VV		29,584		29,584				
	VV		Součet		29,584				
73	M	59761187	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	29,584	188,90		5 588,42	CS ÚRS 2024 02
	VV		29,584		29,584				
	VV		Součet		29,584				
74	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	46,065	196,00	820,00	46 802,04	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416						
	VV		H						
	VV		0,15*1,1		0,165				
	VV		E						
	VV		45,9		45,900				
	VV		Součet		46,065				
131	M	R597000001	dlažba keramická protiskluzná přes 9 do 12ks/m2	m2	47,447	558,45		26 496,78	Vlastní
	VV		H						
	VV		0,15*1,1		0,165				
	VV		E						
	VV		45,9		45,900				
	VV		Součet		46,065				
	VV		46,065*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		47,447				
136	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,778	0,00	2 066,88	3 674,91	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771102						
	D	776	Podlahy povlakové					1 843,37	
132	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	2,400	55,77	450,00	1 213,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411111						
	VV		F DOPLNĚNÍ SOKLU						
	VV		1,2*2		2,400				
	VV		Součet		2,400				
133	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	2,448	256,89		628,87	CS ÚRS 2024 02
	VV		F						
	VV		1,2*2		2,400				
	VV		Součet		2,400				
	VV		2,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,448				
137	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	0,00	654,01	0,65	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776102						
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					2 396,84	
95	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	2,445	122,60	144,90	654,04	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301313						
	VV		ZÁRUBNĚ						
	VV		800_1970						
	VV		0,25*(0,8+1,97*2)*12_						
	VV		1L						
	VV		0,25*(0,8+1,97*2)		1,185				
	VV		900_1970						
	VV		0,25*(0,9+1,97*2)*23_						
	VV		1100_1970						
	VV		0,25*(1,1+1,97*2)*29_						
	VV		8L						
	VV		0,25*(1,1+1,97*2)		1,260				
	VV		Součet		2,445				
96	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,445	190,00	144,90	818,83	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101						
	VV		ZÁRUBNĚ						
	VV		78,59_						
	VV		2,445		2,445				
	VV		Součet		2,445				
97	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,445	233,00	144,90	923,97	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101						
	VV		ZÁRUBNĚ						
	VV		78,59_						
	VV		2,445		2,445				
	VV		Součet		2,445				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					66 246,01	
98	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	128,688	23,00	33,00	7 206,53	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101						
	VV		128,688		128,688				
	VV		Součet		128,688				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	128,688	68,00	122,00	24 450,72	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101						
		VV	A						
		VV	(1,2+0,5*2)*3,15*2-0,8*1,97*2		10,708				
		VV	0,5*1,2*2		1,200				
		VV	B						
		VV	0,5*(2,46*2+3*4)		8,460				
		VV	C						
		VV	0,5*(2,3*2+3*4)		8,300				
		VV	D						
		VV	0,5*(3,75+0,5*2+1,2+2+2,7+0,5)*2+0,3*(3,75+2*2)_						
		VV	F						
		VV	(1,2+0,5*2)*(2,1+0,5)*2		11,440				
		VV	G						
		VV	(1,45+1,02+0,5*2)*(1,2+0,5*2)*2+(1,02+0,5*2)*0,32*2+0,375*(1,02+2,02*2)-1,05*2,02*2		14,216				
		VV	H						
		VV	0,5*3,3*2+0,475*4*3,25+0,5*3,25*4		15,975				
		VV	0,5*(2,3*2+3,25*4-1,8*2)		7,000				
		VV	I						
		VV	(1,8+0,5*2)*(4,2+0,5*2)-1,25*1,8+0,25*(1,25+1,8*2)		13,523				
		VV	K						
		VV	3,5*3*2+0,5*(3,5*2+3*4)-1,1*1,97*2		26,166				
		VV	Mezisoučet		116,988				
		VV	ZÁRUBNĚ A DVEŘE						
		VV	800_1970						
		VV	přízemí						
		VV	((1,05+0,5*2)*(2,1+0,5)+0,325*(1,05+2,1*2)-0,8*1,97*2+(0,8+0,5*2)*(2+0,5))*2_						
		VV	((0,8+0,5*2)*(2+0,5)*2-0,8*1,97*2)*2_						
		VV	1.patro						
		VV	(1,2+0,5*2)*(2,1+0,5)+0,175*(1,2+2,1*2)-0,8*1,97*2+(0,8+0,5*2)*(2+0,5)_						
		VV	2.patro						
		VV	((0,8+0,5*2)*(2+0,5)*2-0,8*1,97*2)*6_						
		VV	900_1970						
		VV	přízemí						
		VV	((1,2+0,5*2)*(2,1+0,5)+0,325*(1,2+2,1*2)-0,9*1,97*2+(0,9+0,5*2)*(2+0,5))*4						
		VV	((1,05+0,5*2)*(2,1+0,5)+0,175*(1,05+2,1*2)-0,9*1,97*2+(0,9+0,5*2)*(2+0,5))*2_						
		VV	1.patro						
		VV	((1,2+0,5*2)*(2,1+0,5)+0,325*(1,2+2,1*2)-0,9*1,97*2+(0,9+0,5*2)*(2+0,5))*8_						
		VV	(0,9+0,5*2)*(2+0,5)*2-0,9*1,97*2_						
		VV	2.patro						
		VV	((1,2+0,5*2)*(2,1+0,5)+0,325*(1,2+2,1*2)-0,9*1,97*2+(0,9+0,5*2)*(2+0,5))*7						
		VV	((0,9+0,5*2)*(2+0,5)*2-0,9*1,97*2)*2_						
		VV	1100_1970						
		VV	přízemí						
		VV	((1,4+0,5*2)*(2,1+0,5)+0,325*(1,4+2,1*2)-1,1*1,97*2+(1,1+0,5*2)*(2+0,5))*5						
		VV	((1,1+0,5*2)*(2+0,5)*2-1,1*1,97*2)*6_						
		VV	1.patro						
		VV	(1,4+0,5*2)*(2,1+0,5)+0,325*(1,4+2,1*2)-1,1*1,97*2+(1,1+0,5*2)*(2+0,5)_						
		VV	((1,1+0,5*2)*(2+0,5)*2-1,1*1,97*2)*7_						
		VV	2.patro						
		VV	((1,1+0,5*2)*(2+0,5)*2-1,1*1,97*2)*10_						
		VV	Mezisoučet		0,000				
		VV	10% NAVÍC						
		VV	(464,909+130,463)*0,1_						
		VV	116,998*0,1		11,700				
		VV	Součet		128,688				
100	K	784211151	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	128,688	110,00	158,78	34 588,76	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211151						
		VV	128,688		128,688				
		VV	Součet		128,688				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP,2.NP A 3.NP OBJEKTU DOMOVA SENIORŮ MODRÝ
KÁMEN DLE PBŘ, ZPRACOV.ING.ŠTURMOU A PODKLADŮ OBJEDNATELE

Objekt:
2024-40-4 - ELEKTRO PŘÍVODY EPS

KSO:	801 91	CC-CZ:	
Místo:	Mnichovo Hradiště	Datum:	5. 12. 2024
Zadavatel:		IČ:	10230939
Ing.Vladimír Sobotka		DIČ:	CZ5712110074
Uchazeč:		IČ:	61504513
ELTES s.r.o. Lisabonská 799/8 , 190 00 Praha Vysočany		DIČ:	CZ61504513
Projektant:		IČ:	
Petr Odnoha		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	62010093
Petr Odnoha		DIČ:	
Poznámka:			

Materiál			207 732,57
Montáž			56 055,53
Cena bez DPH			263 788,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	263 788,10	12,00%	31 654,57
Cena s DPH	v	CZK	295 442,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP,2.NP A 3.NP OBJEKTU DOMOVA SENIORŮ MODRÝ
KÁMEN DLE PBŘ, ZPRACOV.ING.ŠTURMOU A PODKLADŮ OBJEDNATELE

Objekt: 2024-40-4 - ELEKTRO PŘÍVODY EPS

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 5. 12. 2024
Zadavatel: Ing.Vladimír Sobotka Projektant: Petr Odnoha
Uchazeč: ELTES s.r.o. Lisabonská 799/8 , 190 00 Praha Vysočany Zpracovatel: Petr Odnoha

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	207 732,57	56 055,53	263 788,10
PSV - Práce a dodávky PSV	205 455,45	48 996,81	254 452,26
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	205 455,45	48 996,81	254 452,26
M - Práce a dodávky M	2 277,12	7 058,72	9 335,84
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	2 277,12	7 058,72	9 335,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP,2.NP A 3.NP OBJEKTU DOMOVA SENIORŮ MODRÝ
KÁMEN DLE PBŘ, ZPRACOV.ING.ŠTURMOU A PODKLADŮ OBJEDNATELE

Objekt:

2024-40-4 - ELEKTRO PŘÍVODY EPS

Místo:	Mnichovo Hradiště	Datum:	5. 12. 2024
Zadavatel:	Ing.Vladimír Sobotka	Projektant:	Petr Odnoha
Uchazeč:	ELTES s.r.o. Lisabonská 799/8 , 190 00 Praha Vysočany	Zpracovatel:	Petr Odnoha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem									263 788,10
D PSV Práce a dodávky PSV									254 452,26
D 741 Elektroinstalace - silnoproud									254 452,26
1	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	20,000	35,00	60,00	1 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110511									
2	M	34571013	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 20x10mm	m	21,000	78,50		1 648,50	CS ÚRS 2024 02
VV 20*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 21,000									
3	K	741112071	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových lištových plastových jednoduchých	kus	1,000	512,76	60,24	573,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112071									
4	M	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	1,000	55,80		55,80	CS ÚRS 2024 02
5	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	20,000	0,00	45,00	900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122211									
6	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	23,000	29,66		682,18	CS ÚRS 2024 02
VV 20*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 23,000									
7	K	741122711	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých pancéřovaných (např. CYKYDY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 2,5 mm2	m	115,000		55,00	6 325,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122711									
8	M	34111531	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkcí při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 3x1,5mm2	m	115,000	55,45		6 376,75	CS ÚRS 2024 02
9	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	36,000	0,00	91,10	3 279,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130001									
10	K	741313007	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení nástěnných nebo do parapetních kanálů 2P + PE	kus	1,000	0,00	216,50	216,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313007									
11	M	34555244	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	1,000	1 396,00		1 396,00	CS ÚRS 2024 02
12	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	59,09		59,09	CS ÚRS 2024 02
15	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	3,000	0,00	173,00	519,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741320101									
16	M	35822120	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	83,77		251,31	CS ÚRS 2024 02
13	K	741321001	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	0,00	203,51	203,51	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741321001									
14	M	35829020	chránič proudový 1+N pólový 10A typ B	kus	1,000	1 334,11		1 334,11	CS ÚRS 2024 02
25	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	0,00	5 950,00	5 950,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810001									
17	K	741910611	Montáž ostatních nosných prvků příchytěk kovových pro kabelové lávky a žebíky, pro kabel do Ø 40 mm	kus	80,000	2 142,00	303,12	195 609,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741910611									
18	M	R1000292559	PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNÁ PRO KABELOVOU TRASU S POŽÁRNÍ INTEGRITOU	kus	170,000	7,88		1 339,60	vlastní
19	M	R1964415	PŘÍCHYTKA DVOJITA S DÍROU PRO KABELOVOU TRASU S POŽÁRNÍ INTEGRITOU	kus	120,000	11,02		1 322,40	vlastní
20	M	R1652659	HMOZDINKA ZDIVO 8X38 PRO KABELOVOU TRASU S POŽÁRNÍ INTEGRITOU	kus	300,000	20,12		6 036,00	vlastní
21	M	R1773062	VRUT 6X40 PRO KABELOVOU TRASU S POŽÁRNÍ INTEGRITOU	kus	300,000	11,41		3 423,00	vlastní
23	K	741920245	Protipožární ucpávky samostatných kabelů prostup stěnou, tloušťky do 100 mm tmelem požární odolnost EI 90, průměr kabelu do 21 mm	kus	3,000	1 080,00	285,42	4 096,26	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741920245									
24	K	741920311	Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stěnou tloušťky 100 mm tmelem, požární odolnost EI 90 při 10% zaplnění prostupu kabely průměr prostupu 90 mm	kus	5,000	1 143,59	285,42	7 145,05	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741920311									
22	K	741990011	Ostatní doplňkové práce elektromontážní zhotovení otvorů v plechu tl. do 4 mm kruhových, Ø do 21 mm	kus	20,000	0,00	190,50	3 810,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741990011									
D	M		Práce a dodávky M					9 335,84	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					9 335,84	
27	K	460952113	Vyplnění otvorů zazdívka otvorů ve zdivu cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm	kus	16,000	142,32	174,67	5 071,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460952113									
26	K	468081313	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm	kus	16,000		266,50	4 264,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468081313									

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST